মহাত্মা গান্ধী কলেজ

লালপুর, পুরুলিয়া

প্রথম বর্ষে ভর্তির বর্ধিত তারিখের বিজ্ঞপ্তি

শিক্ষাবর্ষ- ২০২৪-২৫

** <u>অনলাইন ভর্তির আবেদন পত্র জমা দেওয়ার সময়সীমা বাডানো হল।</u>

আমাদের কলেজে যে সংখ্যক খালি সিট আছে সেই প্রয়োজনীয় সংখ্যক আবেদনকারী না পাওয়ার জন্য কলেজ দুদিন আবেদনের তারিখ বাড়ানোর সিদ্ধান্ত নিয়েছে। অর্থাৎ আগামী ১৩.০৯.২৪ ও ১৪.০৯.২৪ কলেজের ভর্তির পোর্টাল খোলা থাকবে।

- **অনলাইন ভর্তির আবেদন পত্র জমা দেওয়ার শেষ দিন ১৪.০৯.২৪ (শনিবার)
- ** Last Date of Online Admission Registration & Form Fill-up 14.09.24 (Saturday)
- ** Provisional মেরিট লিস্ট প্রকাশের তারিখ- ১৫.০৯.২০২৪
- ** Provisional লিস্টে নিজের দেওয়া সমস্ত তথ্য এবং মেরিট অবস্থান দেখে লেওয়ার তারিখ ১৫.০৯.২০২৪

(যদি কারো ভুল থাকে তাহলে নিচে দেওয়া Email Id তে কোনটা ভুল এবং সেটার সঠিক কি হবে সেটা পাঠাতে হবে এবং ১৫.০৯.২৪ তারিখ দুপুর ৩ টার মধ্য ঠিক করে নিতে হবে।)

Admission Email Id - admissionmgc@gmail.com

** প্রথম মেধা তালিকা প্রকাশের তারিখ থেকে পরবর্তী সমস্ত তারিখ অপরিবর্তিত থাকছে। মেধা তালিকা প্রকাশের তারিখ জানার জন্য প্রথম Admission Notice টা ফলো করুন।

MAHATMA GANDHI COLLEGE

Daldali, Lalpur, Purulia, 723130 (W.B.) Affiliated to Sidho-Kanho-Birsha University

Notification of extension of Admission Date

Academic Session 2024-25

The college has decided to extend the application date by two days for not getting the required number of applicants for the number of vacant seats in our college. The deadline for submission of online admission application form has been extended. That is, next 13.09.24 and 14.09.24 college admission portal will be open.

- **Last date for submission of online admission application form 14.09.24 (Saturday)
- ** Provisional merit list release date- 15.09.2024
- ** Check all information given by self and merit position in Provisional List on 15.09.2024

(If there is a mistake, then send the error and its correctness to the email id given below and fix it by 3 pm on 15.09.24.)

Admission Email Id – admissionmgc@gmail.com

** All subsequent dates remain unchanged from the date of publication of the first merit list. Follow the first admission notice to know the merit list release date.